

Strona internetowa
na której została udostępniona SIWZ.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Zagospodarowanie Placu Kopernika**” realizowane w ramach zadania pn. Zagospodarowanie Placu Jana Pawła II oraz Placu Kopernika w Nysie.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

Pytania nr 1-4

1. Przedmiar przewiduje jedynie wykonanie obrzeży PVC, natomiast dokumentacji projektowej zaprojektowano obrzeża granitowe. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności i dodanie ewentualnie pozycji do przedmiaru.
2. W przedmiarze brak jest pozycji demontażu i utylizacji krawężników, natomiast w dokumentacji projektowej ww. prace są ujęte. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję demontażu obrzeży.
3. Dokumentacja przewiduje przekopanie starych trawników i nawiezenie humusu wraz z jego rozłożeniem, natomiast w przedmiarze brak jest takiej pozycji. Proszę o uzupełnienie przedmiaru o ww. pozycję.
4. W SST zakres zadania obejmuje także instalacje elektryczne, natomiast w dokumentacji projektowej jak i przedmiarze brak informacji na ten temat. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedzi:

Ad.1

Wykonujemy jedynie obrzeża PVC, informacja o krawężnikach granitowych pojawiła się w części opisowej projektu architektonicznego w pkt. 6.1 . informacja ta zostaje wykreślona .

Ad.2

Pozycje przedmiaru 1d.1.1; 2d1.1; 3d.1.1, 4d1.1. przedstawiają całość powierzchni do demontażu łącznie z krawężnikami i ich utylizacją.

Ad.3

Poz. przedmiaru 11d1.2. przewiduje powierzchnie do niwelacji i rekultywacji trawnika.

Ad.4.

Zakres prac związanych z instalacjami elektrycznymi przedstawia SST branży elektrycznej, przedmiar branży elektrycznej oraz projekt branży elektrycznej.

Pytanie nr 5

Zgodnie z treścią SIWZ, każdy Wykonawca przystępujący do udziału w postępowaniu: zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat zrealizował minimum 3 roboty budowlane, które zakresem obejmowały wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej. Roboty mają być wykonane na obiektach znajdujących się w strefie ochrony konserwatorskiej, o wartości minimum 300000,00 zł brutto. Czy zamawiający dopuszcza zmianę warunków udziału w postępowaniu polegającym na wykonaniu przez Wykonawcę, (w okresie ostatnich pięciu lat), minimum 1 roboty budowlanej, której zakres obejmował wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej, i robota ta wykonana była na obiekcie znajdującym się w strefie ochrony konserwatorskiej -o wartości minimum 300000,00 brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż w okresie ostatnich pięciu lat, wykonał minimum 1 robotę budowlaną, której zakres obejmował wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej.

Wykazana robota ma być wykonana na obiekcie znajdującym się w strefie ochrony konserwatorskiej.

Wartość wykazanej roboty minimum 3000.000,00 zł brutto.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający informuje, że **zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

Zakres zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. Treść punktu 5.1.2c) SIWZ:

„- **spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej** zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat zrealizował minimum 3 roboty budowlane zakres których obejmował wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej. Roboty mają być wykonane na obiektach znajdujących się w strefie ochrony konserwatorskiej; o wartości minimum 300.000,00 zł brutto każda robota.”

Zamawiający zmienia na treść:

„- **spełnia warunek dotyczący zdolności technicznej** zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat zrealizował minimum 1 robotę budowlaną, zakres której obejmował wykonanie nawierzchni z kostki kamiennej. Robota ma być wykonana na obiekcie znajdującym się w strefie ochrony konserwatorskiej. Wartość wykazanej roboty minimum 300.000,00 zł brutto

2. Opis przedmiotu zamówienia określony w pliku „dokumentacja projektowa z przedmiarem.zip”
Zamawiający **uzupełnia o plik „dokumentacja projektowa uzupełnienie.zip”**

Powyższa zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, co stosownie do art.38 ust.4a ustawy Pzp. powoduje obowiązek zamieszczenia w BZP ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu, co za tym idzie zgodnie art.12 a cytowanej wyżej ustawy, **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 30 lipca 2020 r. do godziny 09:00**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 lipca 2020 r. o godzinie 09:15.

Sposób składania i miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejszym ulega zmianie początek biegu terminu związania ofertą. Bieg terminu związania ofertą który wynosi 30 dni, rozpoczyna się wraz z upływem nowego terminu składania ofert.

W załączeniu ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych (BZP).

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.